
C O M U N E   DI   P E T R O S I N O
Provincia Regionale di Trapani

Via X Luglio        CA.P.   91020   C.F.  82007940818  -  P.  IVA  00584590814
www.comune.petrosino.tp.it  Fax  0923/985400    -      Tel. 0923/731711

DETERMINAZIONE DEL  SINDACO

N. 18 DEL 06-10-2016

C O P I A

Oggetto: Selezione pubblica per il conferimento di un incarico professionale, ai sensi
dellart.2222 del cod. civ., per attività afferenti i servizi socio assistenziali -
Nomina Commissione Tecnica.-

L'anno  duemilasedici addì  sei del mese di ottobre, il Sindaco Dott. Gaspare Giacalone

I L  S I N D A C O

PREMESSO CHE, nella dotazione organica del Comune di Petrosino, è presente la figura

dell’Assistente Sociale, con categoria economica “D”, che risulta in atto vacante;

CHE, con deliberazione di G.M. n.63/16, questo Ente, al fine di sopperire alla mancanza della

predetta figura ed in conformità di quanto disposto dall'art.7 c.6 del D. Lgs. n.165/01, affidava

temporaneamente ad altra Assistente Sociale l’incarico di collaborazione, qualificato come

prestazione occasionale, per tutte le attività afferenti i servizi sociali, riservandosi di ricorrere,

per il prossimo incarico di consulenza, all’affidamento dello stesso mediante il ricorso ad una

procedura comparativa previamente disciplinata ed adeguatamente pubblicizzata, di cui all’art.7

comma 6 bis D.Lgs.165/2001;

VISTA la Determinazione Dirigenziale n.114 del 12/07/2016, adottata dal Responsabile del I

Settore, con la quale il predetto Responsabile indiva una selezione pubblica per il conferimento del

succitato incarico professionale, con durata fino al 30/06/2017 e comunque fino alla scadenza naturale

del mandato sindacale;



CHE, con il succitato provvedimento dirigenziale, veniva approvato il relativo avviso pubblico,

in corso di pubblicazione;

PRESO ATTO CHE, nel succitato avviso pubblico, è stabilito che “la selezione sarà effettuata

da parte di una Commissione Tecnica, nominata quest’ultima con Determinazione Sindacale, la

quale provvederà a verificare le competenze professionali dei candidati, nonché le capacità di

risolvere concretamente le competenze in capo al ruolo da ricoprire….etc…..”;

VISTI i curriculum Vitae delle professioniste, meglio identificate di seguito, che si allegano al

presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale, che denotano ampia

competenza per la fattispecie di che trattasi;

RAVVISATA la necessità ed urgenza di provvedere alla nomina della predetta Commissione

Tecnica, per la corretta definizione;

Per tutto quanto sopra premesso,

                                                              DETERMINA

1- NOMINARE la Commissione Tecnica, in merito alla selezione pubblica per il conferimento di un

incarico professionale, per attività afferenti i servizi socio assistenziali, nelle persone dei sigg.ri:

a) Dr. Giacalone Andrea - Segretario Generale di questo Ente,  quale Presidente della

Commissione;

b) Angileri Gabriella Grazia, nata a Marsala il 19.12.1981 ed ivi residente in Via Frisella, 99

quale Componente;

c) Mirrione Chiara -  nata ad Alcamo il 14.03.1982 ed ivi residente V.le Europa 280 Assistente

Sociale   quale Componente.-

2- NOMINARE la dipendente Dott.ssa Michela Giannone – Vice Segretario, quale

segretaria/verbalizzante della predetta Commissione.-

3- DARE ATTO che detto incarico verrà espletato, da parte di ciascun componente, a titolo

gratuito.

4- NOTIFICARE copia del presente provvedimento agli interessati, nonché al Responsabile del

I Settore/Servizi sociali.-

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
Dott. Gaspare Giacalone



______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line del Comune per 15 giorni

consecutivi dal  06-10-2016  al  21-10-2016

Cron. n. 1338

Petrosino lì, 06-10-2016


